3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 июля 2022 года
	                                     № 1.227

город Глазов
	Об утверждении муниципального Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», который содержит перечень домов, включенных в плановый период региональной программы на 2019-2021 годы, подлежащих капитальному ремонту в 2023-2024  годах

            Во исполнение требований постановления Правительства Удмуртской Республики от 26 января 2021 года № 26 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике», руководствуясь положениями постановления Правительства Удмуртской Республики от 19 мая 2014 года № 186 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Удмуртской Республики от 22 октября 2013 года № 64-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый муниципальный Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», который содержит перечень домов, включенных в плановый период региональной программы на 2019-2021 годы, подлежащих капитальному ремонту в 2023-2024 годах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»                                                                    В.В. Сабреков

Согласовано

Заместитель главы Администрации по

вопросам строительства и ЖКХ                                                                         И.И. Касимов

Начальник отдела правовой и кадровой работы

Аппарата Администрации                                                                                   М.В. Русских

Начальник отдела организационной работы и

административной реформы Аппарата Администрации                                  Н.А. Пономарева

Исп. Сергеева Л.Н.
8(34141)7-12-47

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»

от «___» _______ 2022 года
№ _____

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», который содержит перечень домов, включенных в плановый период региональной программы на 2019-2021 годы, подлежащих капитальному ремонту в 2023-2024 годах
Муниципальный краткосрочный план содержит следующие сведения:
1. Реестр многоквартирных домов, собственники помещений которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, расположенных на территории Глазовского района, включенных в плановый период региональной программы на 2019-2021 годы, со сроком завершения работ до 31 декабря 2023 года (приложение 1);

2. Реестр многоквартирных домов, собственники помещений которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, расположенных на территории Глазовского района, включенных в плановый период региональной программы на 2019-2021 годы, со сроком завершения работ до 31 декабря 2023 года по видам услуг и (или) работ по капитальному ремонту (приложение 2);
3. Реестр многоквартирных домов, собственники помещений которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, расположенных на территории Глазовского района, включенных в плановый период региональной программы на 2019-2021 годы, со сроком завершения работ до 31 декабря 2024 года (приложение 3);

4. Реестр многоквартирных домов, собственники помещений которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, расположенных на территории Глазовского района, включенных в плановый период региональной программы на 2019-2021 годы, со сроком завершения работ до 31 декабря 2024 года по видам услуг и (или) работ по капитальному ремонту (приложение 4).